

«МАКУЛДАШЫЛДЫ»

Өзгөн эл аралык медициналык  
колледжинин директору,  
Ө.Т.Станбаев



«БЕКТЕМИН»

ОшМУнун кесиптик  
комитетинин төрагасы  
Саттаров  
2023-ж.



ОшМУнун Өзгөн эл аралык медициналык колледжинин кесиптик  
кошуунунун 2023-жылга карата  
ИШ ПЛАНЫ

№	Аткарылуучу иштер	Мөөнөтү	Жооптулар
<b>Уюштуруу иштери</b>			
1	ОшМУнун кесиптик комитетинин жыйындарына катышуу.	Жыл ичи	ӨЭАМКнин кесиптик кошууну
2	ОшМУнун кесиптик комитетинин 2022-жылга карата отчетун берүү жана 2023 -жылга карата сметаны бекитүү жыйынына катышуу.	Январь Февраль	ӨЭАМКнин кесиптик кошууну
3	Өзгөн эл аралык медициналык колледжинин (мындан ары — ӨЭАМК) кесиптик комитетинин иш планын түзүү жана бекиттирүү.	Февраль	ӨЭАМКнин кесиптик кошууну
4	ӨЭАМКнин кесиптик комитетинин курамын карап чыгуу, жаңылоо, бекитүү.	Январь	ӨЭАМКнин кесиптик кошууну
5	ӨЭАМКнин кесиптик кошуунунун бурчун жаңылоо.	Февраль	ӨЭАМКнин кесиптик кошууну
6	ОшМУнун кесиптик комитети уюштурган пландуу жыйындарга жана ар турдуу иш чараларга катышуу.	Жыл ичи	ӨЭАМКнин кесиптик кошууну
7	ӨЭАМКнин жамаатын ОшМУдан чыгарылган чечимдер, маалыматтар менен убагында камсыздоо.	Жыл ичи	ӨЭАМКнин кесиптик кошууну
8	Берилген тапшырмаларды жана чечимдерди убагында аткаруу.	Жыл ичи	ӨЭАМКнин кесиптик кошууну
9	Окутуучулардын кесиптик комитетке мүчөлүгүн тактоо, жаңы кирген окутуучуларды мүчөлүккө алуу.	Окуу жылынын башында	ӨЭАМКнин кесиптик кошууну
10	Окутуучулардын саны жана сыйлыктар боюнча маалымат базасын жаңылоо.	Жыл ичи	Тойгелди кызы А.

11	Кышка карата окуу кабинеттердин даярдыгын жана 2023-2024-жаңы окуу жылына карата окуу корпустардын даярдыгын атайын түзүлгөн комиссия менен биргеликте иш алып баруу.	Январь Август	ӨЭАМКнин Кесиптик кошууну  Комиссия
12	Иш планда берилген иштерди өз убанында аткаруу жана жыл жыйынтыгын чыгаруу (отчет берүү)	Жыл ичи	ӨЭАМКнин кесиптик кошууну
<b>Социалдык жана моралдык колдоо көрсөтүү иштери</b>			
13	ОшМУнун кесиптик комитетинен маданий – массалык иш чараларга бөлүнгөн акча каражаттарын максаттуу жумшалышын көзөмөлдөө.	Жыл ичи	Тойгелди кызы А.
14	Акча каражаттардын актыларын ж.б. документтерди ОшМУга убагында тапшыруу.	Жыл ичи	Тойгелди кызы А. Комиссия
15	Материалдык жардамга муктаж окутуучулар жана студенттер боюнча билдирүү берүү, тийешелүү жардамдарды көрсөтүү.	Жыл ичи	Тойгелди кызы А.
17	Юбилей маарекесин белгилеген окутуучулар боюнча материалдык сыйлыктарга сунуш берүү.	Жыл ичи	Тойгелди кызы А. Дирекция
18	Ар түрдүү даталуу күндөргө, майрамдарга карата окутуучуларды ж.б. кызматкерлерди сыйлыктарга сунуштоо жана сыйлыктарды критерийлердин негизинде туура бөлүштүрүүнү көзөмөлдөө.	Жыл ичи	ӨЭАМКнин кесиптик кошууну
19	Берилген сыйлыктарды убагында берилуусун камсыздоо.	Жыл ичи	ӨЭАМКнин кесиптик кошууну
20	Кышкы, жайкы эс алууга бөлүнгөн путевкалар жана керектелуучу документтер боюнча маалымат берүү.	Жыл ичи	ӨЭАМКнин кесиптик кошууну
<b>Укуктук жана антикоррупциялык иш чаралар</b>			
21	Окутуучулардын жана кызматкерлердин билдирүүсүн кароо.	Жыл ичи	ӨЭАМКнин кесиптик кошууну
22	Укуктук-ченемдик актыларга ылайык ар турдуу кырдаалдар боюнча түшүндүрүү иш чараларын жүргүзүү.	Жыл ичи	ӨЭАМКнин кесиптик кошууну



23	Сессия, экзамендердин таза өтүүсүн көзөмөлдөө. Сессиянын жыйынтыгында студенттерден онлайн формата ананимдуу сурамжылоо жүргүзүү. Сурамжылоонун жыйынтыгы боюнча маалымат берүү, тийешелүү иш чараларды жүргүзүү.	Жыл ичи	ӨЭАМКнин кесиптик кошууну
24	Колледждин кутучасына түшкөн арыз, даатганууларды, сунуштарды атайы түзүлгөн комиссия менен карап чыгуу.	Жыл ичи	ӨЭАМКнин кесиптик кошууну
25	Эмгек тартибинин сакталышын көзөмөлдөө.	Жыл ичи	ӨЭАМКнин кесиптик кошууну
<b>Эмгекти коргоо жана техникалык коопсуздукту сактоо</b>			
26	“Эмгекти коргоо жөнүндөгү” мыйзамдын аткарылышын көзөмөлдөө	Жыл ичи	ӨЭАМКнин кесиптик кошууну
27	Окутуучу-кызматкерлердин жумуш орундарын аттестациялоону жөнгө салуу, калыптандыруу иштерине катышыуу	Жыл ичи	ӨЭАМКнин кесиптик кошууну
28	“Эмгекти коргоо” боюнча арыз-даттануулар менен иштөө	Жыл ичи	ӨЭАМКнин кесиптик кошууну
29	Мугалимдерден түшкөн билдирүүлөр менен иш алып баруу, комиссия курамында иш алып баруу.	Жыл ичи	ӨЭАМКнин кесиптик кошууну
<b>Жаштар менен иштөө</b>			
30	Өзгөн эл аралык медициналык колледжинин , студенттик акыйкатчынын мүчөлөрүнүн кеңешин түзүү	Жыл ичи	Кесиптик кошуун, Омбудсмен
31	Студенттик акыйкатчы аппаратынын иш пландарын түзүүгө көмөктөшүү.	Жыл ичи	Кесиптик кошуун, Омбудсмен
32	Студенттердин келген даттанууларды акыйкатчы аппараты менен бирге карап чыгуу, кабыл алуу.	Жыл ичи	Кесиптик кошуун, Омбудсмен

Өзгөн эл аралык медициналык колледжинин кесиптик комитетини төрайымы:



Тойгелди кызы А.